
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

・１２の業者は、既に委託概要が同一のものを落札しており、委託発注表の要件のとおり複数の業務
委託を同時に受注することができないことから、入札参加資格を取消とした。

株式会社モアグリーン 入札参加取消

（備考）・長期継続契約の有無
　　　　・執行方法及び根拠法令

無
希望型指名競争入札
(地方自治法施行令第167条第1号)

緑化建設株式会社

株式会社フジグリーンサービ
ス

2,465,000円

有限会社村井造園 事前辞退

2,850,000円

有限会社和光園 未入札

以下余白

株式会社錦樹園 2,484,000円

（株）ビーアイテック 2,432,000円 落札

有限会社千葉植木造園 事前辞退

千葉ｸﾞﾘｰﾝｾｰﾙｽ株式会社 事前辞退

有限会社グリーン・ハーベス
ト

3,006,000円

株式会社ケイズエムズ 3,315,000円

有限会社桂造園 2,900,000円

株式会社加藤緑花土木 2,631,000円

業　者　名 入札（円） 再度一回（円） 備　考

株式会社エコロード 未入札

落　　札　　者 （株）ビーアイテック
契約金額

2,675,200円
（入札額×１．１）

履　行　場　所
千葉市花見川区検見川町３－３
２２－２３外3か所

履行期間 契約締結日の翌日から

（契約期間） 令和7年3月30日まで

入札及び開札場所 千葉市役所高層棟１０階　学校施設課

入　札　調　書

事　　業　　名

千葉市立検見川小学校外3校危険樹木剪定及び伐採業務委託

入　 札 　日 　時 令和6年12月20日 13時30分


