## 入札調書

			<u> </u>	事 業 名	Ż			
	=	<b>F葉市立検</b>	見川小学校外	-3校危険樹	木剪定及で	び伐採業務	委託	
入札目時 令和64		年12月20日 13時30分						
入札及び開札場所 千葉市		千葉市	<b>市役所高層棟10階 学校施設課</b>					
履行場所		千葉市花見川区検見川 22-23外3か所		川町3-3	履行期間 (契約期間)		契約締結日の翌日から 令和7年3月30日まで	
	落札者	(株)ビーアイテック		契約金額 (入札額×1.1)		2,675,200円		
番号	業者名			入札		再度一	回(円)	備考
1	株式会社エコロー	ド			未入札			
2	有限会社桂造園			2,900,000円				
3	株式会社加藤緑花土木			2,631,000円				
4	有限会社グリーン・ハーベス ト			3,006,000円				
5	5 株式会社ケイズエムズ			3,315,000円				
6 有限会社千葉植木造園			事前辞退					
7	7 千葉ゲリーンセールス株式会社			事前辞退				
8	株式会社錦樹園			2,484,000円				
9	(株)ビーアイテック			2,432,000円				落札
10	株式会社フジグリーンサービス			2,465,000円				
11	有限会社村井造園			事前辞退				
12	2 株式会社モアグリーン			入札参加取消				
13	緑化建設株式会社			2,850,000円				
14	有限会社和光園				未入札			
	以下余白							
	 :) ・長期継続契約の			無				

(備考)・長期継続契約の有無

・執行方法及び根拠法令

希望型指名競争入札

(地方自治法施行令第167条第1号)

・12の業者は、既に委託概要が同一のものを落札しており、委託発注表の要件のとおり複数の業務委託を同時に受注することができないことから、入札参加資格を取消とした。